Funcionário(a) Responsável

r

Rejeitado em 	 r  Indeferido em

II  r

Aprovado em

1

—  Deferido em

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Requerimento N° 	 r
I A. 1 g. 8 	1

r  Apresentado em

/ /  r

Horário

r

Seção Expediente

r  Atendido Ofício N°

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Ofício a Direção da empresa TCCV —Transporte Coletivo Cidade Verde Ltda.,
solicitando que sejam tomadas as devidas providências, no sentido de estender o Itinerário da
Linha de Transporte Coletivo Inter-Bairros, que atualmente faz o Itinerário Parque
Alvamar/Conjunto Floresta, de forma que a mesma possa estar atendendo também os
moradores de Conjunto Residencial José Richa, sendo esta uma reivindicação daquela
população, a qual realmente se faz necessária.

de Junho do ano 2017.
Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 07 dias do mês

Eliana T 	ein Santiago,
Vereadora — Autora

	00000001